
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Google







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 775 44 55 99info@pocitace24.cz        


                            
                

                	
                            Servis
                        
	
                            Reklamace
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            Podrobně o cookies
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Počítače24.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Repasované počítače	[image: Herní]
Herní
                        

	[image: Levné počítače]
Levné počítače
                                                    	
                                        
                                            Do 3000 Kč,                                    
	
                                        
                                            Do 5000 Kč,                                    
	
                                        
                                            Do 7000 Kč                                    


                        

	[image: Podle skříně]
Podle skříně
                                                    	
                                        
                                            Mini / USFF,                                    
	
                                        
                                            SFF / Desktop,                                    
	
                                        
                                            Tower                                    


                        

	[image: Podle značky]
Podle značky
                                                    	
                                        
                                            Dell,                                    
	
                                        
                                            Lenovo,                                    
	
                                        
                                            Fujitsu,                                    
	
                                        
                                            HP                                    


                        

	[image: Podle využití]
Podle využití
                                                    	
                                        
                                            Do kanceláře,                                    
	
                                        
                                            Na doma,                                    
	
                                        
                                            All in One                                    


                        

	[image: Profesionální / Workstation]
Profesionální / Workstation
                                                    	
                                        
                                            Dell,                                    
	
                                        
                                            Lenovo,                                    
	
                                        
                                            Fujitsu,                                    
	
                                        
                                            HP                                    


                        



	Repasované notebooky	[image: Herní]
Herní
                        

	[image: Levné notebooky]
Levné notebooky
                                                    	
                                        
                                            Do 5000 Kč,                                    
	
                                        
                                            Do 7000 Kč                                    


                        

	[image: Podle velikosti]
Podle velikosti
                                                    	
                                        
                                            Do 12,5“ (31 cm),                                    
	
                                        
                                            13-14“ (33-35 cm),                                    
	
                                        
                                            Nad 15“ (38 cm a více)                                    


                        

	[image: Na běžné použití]
Na běžné použití
                                                    	
                                        
                                            Na doma,                                    
	
                                        
                                            Do školy,                                    
	
                                        
                                            Do kanceláře                                    


                        

	[image: Profesionální / Workstation]
Profesionální / Workstation
                                                    	
                                        
                                            Dell,                                    
	
                                        
                                            Lenovo,                                    
	
                                        
                                            Fujitsu,                                    
	
                                        
                                            HP                                    


                        

	[image: Podle značky]
Podle značky
                                                    	
                                        
                                            Dell,                                    
	
                                        
                                            Lenovo,                                    
	
                                        
                                            Fujitsu,                                    
	
                                        
                                            HP                                    


                        

	[image: Dotykové notebooky a tablety]
Dotykové notebooky a tablety
                        

	[image: Outdoorové]
Outdoorové
                        

	[image: "B" Kategorie]
"B" Kategorie
                        



	Herní zóna	[image: Notebooky]
Notebooky
                        

	[image: Počítače]
Počítače
                        



	Apple
	Monitory	[image: Podle velikosti]
Podle velikosti
                                                    	
                                        
                                            Do 22" (55,66 cm),                                    
	
                                        
                                            23" - 26" (58,42 cm - 66,04 cm),                                    
	
                                        
                                            27" a více (68,31 cm a více)                                    


                        



	Software	[image: Microsoft Office]
Microsoft Office
                        

	[image: ESET Antivirus]
ESET Antivirus
                        



	Příslušenství	[image: Adaptéry k notebookům]
Adaptéry k notebookům
                                                    	
                                        
                                            Dell,                                    
	
                                        
                                            Lenovo,                                    
	
                                        
                                            Fujitsu,                                    
	
                                        
                                            HP,                                    
	
                                        
                                            USB, USB-C                                    


                        

	[image: Autoadaptéry k notebookům]
Autoadaptéry k notebookům
                                                    	
                                        
                                            HP                                    


                        

	[image: Batohy a brašny]
Batohy a brašny
                        

	[image: Baterie do notebooku]
Baterie do notebooku
                                                    	
                                        
                                            Dell,                                    
	
                                        
                                            Lenovo,                                    
	
                                        
                                            HP                                    


                        

	[image: Dokovací stanice]
Dokovací stanice
                                                    	
                                        
                                            Dell,                                    
	
                                        
                                            Lenovo,                                    
	
                                        
                                            Fujitsu,                                    
	
                                        
                                            HP,                                    
	
                                        
                                            USB-C                                    


                        

	[image: Chladící podložky a termální pasty]
Chladící podložky a termální pasty
                        

	[image: Externí pevné disky a HDD rámečky]
Externí pevné disky a HDD rámečky
                        

	[image: Kabely a redukce]
Kabely a redukce
                                                    	
                                        
                                            LAN kabely,                                    
	
                                        
                                            USB kabely,                                    
	
                                        
                                            Video kabely a redukce                                    


                        

	[image: Klávesnice a myši]
Klávesnice a myši
                                                    	
                                        
                                            Drátové,                                    
	
                                        
                                            Bezdrátové,                                    
	
                                        
                                            Sety klávesnic a myší,                                    
	
                                        
                                            Podložky pod myš                                    


                        

	[image: Reproduktory a sluchátka]
Reproduktory a sluchátka
                        

	[image: Síťové prvky]
Síťové prvky
                                                    	
                                        
                                            Wi-fi,                                    
	
                                        
                                            Routery,                                    
	
                                        
                                            Switche                                    


                        

	[image: Ostatní příslušenství (Bluetooth, Webkamery..)]
Ostatní příslušenství (Bluetooth, Webkamery..)
                        

	[image: Flash disky a paměťové karty]
Flash disky a paměťové karty
                        

	[image: Tiskárny a multifunkční zařízení]
Tiskárny a multifunkční zařízení
                        



	Komponenty	[image: SSD disky]
SSD disky
                                                    	
                                        
                                            2,5",                                    
	
                                        
                                            M.2                                    


                        

	[image: Pevné disky]
Pevné disky
                                                    	
                                        
                                            Pro notebooky (2,5"),                                    
	
                                        
                                            Pro počítače (3,5")                                    


                        

	[image: Grafické karty]
Grafické karty
                                                    	
                                        
                                            AMD,                                    
	
                                        
                                            NVIDIA                                    


                        



	Blog


    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                404

Ajaj, něco se pokazilo. 

To co hledáte, tu nikdy nebylo, nebo tu již není. Zkuste to prosím znovu, nebo použijte jiný výraz.

Můžete se vrátit na titulní stránku obchodu.

            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Počítače24.cz]


            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Čas na upgrade! Vyměňte svůj starý notebook za novější, repasovaný a získejte pořádnou technologii a výkon! S naší...]

                    
            
                            [image: 🎉 Zažij herní dobrodružství s nadupaným notebookem HP ProBook 470 G5 na obří 17.3” obrazovce 💻 Navíc 64 GB RAM a...]

                    
            
                            [image: 💻 Za dva roky si na svůj počítač nainstalovalo poslední verzi Windows 11 celkem 400 milionů uživatelů po celém světě 🌎...]

                    
            
                            [image: 💻 Nechceš moc utrácet ale i tak uvítáš slevový kupon? Máme pro tebe slevu -200 Kč při nákupu nad 2k 🐥 stačí zadat v košíku...]

                    
            
                            [image: ☘️ Na zelený čtvrtek přinášíme další slevové kupóny 🐣 stačí si vybrat zboží nad 5k a v košíku zadat “sleva500” #zeleny...]

                    
            
                            [image: 🐥 Máme pro tebe skvělou Velikonoční nadílku 🎉 Využij právě teď slevový kód “sleva1000” a máš hned litr dolů při nákupu nad...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                            

    Novinky a slevy


    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            

                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                    
            
        

                

                Přihlásit se
    









                    

            
                
        
                            Pomůžeme vám s výběrem


[image: ] +420 775 445 599

[image: ] info@pocitace24.cz





                    

            
                
        
                            Informace

	Proč s námi dělat business ve velkém
	Manuály a návody ke stažení
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Kontakt
	Servis
	Doprava a platba
	Ke stažení




                    

            
                
        
                            Provozovatel



Počítače24.cz

K Žižkovu 809/7

Praha 9 - Vysočany

Otevírací doba:

Po - Pá: 9:00 - 18:00

So - Ne: po tel. domluvě




                    

            
                
        
                            Sledujte nás


[image: ] [image: ] [image: ]



                    

            
                
        
                            
[image: ]




[image: google]




                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet Premium]Vytvořil Shoptet Premium
                            
                                Copyright 2024 Počítače24.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            






































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    